
                                                                                                                     COPIA 

                                                  SETTORE  
AREA TECNICA  

 

Registro Generale N.  775  del   20/12/2017 
Registro di Settore N.  425  del   19/12/2017  

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

OGGETTO : 
Manutenzione scuolabus.  Impegno di spesa e liquidazione. CIG: Z68214FD8D
Fattura n. 20/17 del 05/12/2017  
 

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO

Considerato che si è reso necessario riparare con urgenza il mezzo di cui in oggetto, al fine
di consentire un' adeguata efficienza dello stesso;  

Visto che la prestazione è stata affidata a Ditta esperta, nonché di fiducia di questo Ente;  
Visto che la Ditta Di Federico Luciano, corrente in Rosciano, ha prodotto la  relativa fattura, che

si allega al presente atto;
Rilevato  che  questo  Ufficio  ha  acquisito,  in  merito  alla  citata  Ditta,  il  D.U.R.C.  (Documento

Unico di Regolarità Contributiva) on line con validità fino al 10/02/2018; 
 Verificato che l' ammontare della spesa, pari ad  €. 50,01, Iva  compresa,  può  essere  imputata

sul capitolo n. 707/1 “Spese per trasporto alunni” del bilancio corrente esercizio;
 Valutato altresì, che il lavoro di che trattasi, stante l' urgenza e la modesta entità della spesa, può
essere affidato alla medesima Ditta mediante cottimo fiduciario, come previsto dalla delibera  di C.C.  n.
43 del 28/09/2007;

Visto il D. Lgs n. 267/2000;
Visti lo statuto comunale e i regolamenti dell' Ente;
Accertata le regolarità della fattura e ritenuto pertanto di dover dare corso alla sua liquidazione; 

D E T E R M I N A

1) la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) di assumere l' impegno di spesa di complessivi €. 50,01, iva compresa,  con imputazione  sul capitolo
707/1 del bilancio corrente esercizio;

3)  di liquidare  la  somma complessiva  di €.  50,01,  Iva  compresa,   alla  Ditta  Di  Federico  Luciano,
corrente  in  Rosciano,  a  titolo  di  saldo  della  fattura  n.  20/17  del  05/12/2017,  con  imputazione  sul
precitato capitolo del bilancio corrente esercizio.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
    (Lorenzo Burani)

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 775 del 20/12/2017 - Pagina 1 di 2



IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

PIGNOLI QUINTILIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

BURANI LORENZO

Alanno, lì _____________
IL RESPONSABILE  SERV. FINANZIARIO

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza amministrativa, viene

pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 29/12/2017

20/12/2017

DI CARLO NINO

Comportando impegno di spesa, ai sensi dell'art. 151 comma 4 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, in relazione alla

presente determinazione:

Appone il visto di regolarita' contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa.

Sulla presente determinazione e' stato effettuato il controllo preventivo di regolarita' amministrativa ai sensi
dell'art. 147-bis del  d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Alanno, lì _____________19/12/2017

La  presente  determinazione  e'  firmata  in  originale,  pubblicata  all'Albo  Pretorio, ed  inserita  nella
raccolta di cui all'art. 183 co. 9 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Alanno. La firma autografa è sostituita dall'indicazione a
stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 775 del 20/12/2017 - Pagina 2 di 2




